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FEDERATA ATLETIKE E KOSOVES            

ATHLETIC FEDERATION OF KOSOVA         

 
 

BILTENI I GARES 
 

Mitingu i 2 Korrikut  - Mitrovicë, 30.06.2019 
 

Disip.: 200m - Femra - Seniore 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati 

252 Sara Susuri 09.09.2004 PRZ U16 1 26.63 

59 Duarza Ivanaj 26.06.2002 KAL U18 2 26.82 

805 Emine Jonuzi 26.04.2006 PRZ U14 3 28.12 

556 Alina Haradini 18.05.2006 MIT U14 4 28.88 

490 Vesa Jusufi 30.04.2007 PRI U14 5 28.93 

297 Amela Kelmendi 12.09.2005 PRI U16 6 29.01 

154 Shkurtiana Sopaj 11.12.2004 THE U16 7 29.05 

401 Ariana Kryeziu 07.02.2001 PRZ U20 8 29.29 

331 Veliha Shabani 12.02.2004 PRZ U16 9 29.6 

709 Melisa Muharremi 05.05.2006 MIT U14 10 29.66 

158 Albulenë Berisha 07.06.2006 MAL U14 11 30.5 

803 Deivinë Hajdari 2006 LLA U14 12 30.52 

751 Elmedina Rushiti 31.10.2005 MIT U16 13 30.75 

804 Laurenta Kastrati 10.02.2006 LLA U14 14 30.82 

215 Erisë Avdullahu 20.05.2009 PRI U12 15 31.06 

113 Medina Fejza 01.09.2008 PRI U12 16 31.11 

710 Amela Haradini 18.05.2006 MIT U14 17 31.33 

733 Artina Nika 21.04.2006 PRI U14 18 31.34 

475 Kaltrina Berisha 30.06.2004 LLA U16 19 31.66 

204 Driola Krasniqi 19.01.2005 THE U16 20 32.48 

547 Denisa Muharremaj 25.12.2003 THE U18 21 32.77 

713 Genita  Qela 05.07.2006 MIT U14 22 33.26 

462 Libera Hyseni 29.08.2007 T89 U14 23 35.95 

461 Medina Hyseni 15.01.2009 T89 U12 24 36.96 

722 Sumea Deliqi 25.02.2008 TRE U12 25 36.96 

583 Remzie Dani 09.11.2008 FKO U12 26 37.19 

313 Venera Ferati 26.04.2005 FKO U16 27 37.61 

437 Fiona Kastrati 2007 FKO U14 28 37.81 

737 Liza Strellsi 30.03.2008 T89 U12 29 39.17 

715 Fjolla Dani 16.12.2006 FKO U14 30 39.37 

881 Klea strellci 08.12.2009 T89 U12 31 41.55 

661 Besjana Gashi 08.03.2009 FKO U12 32 41.97 

438 Rinesa Rushiti 08.02.2010 FKO U10 33 42.97 

394 Magbule Azemi 24.02.2009 FKO U12 34 43.04 

662 Fatijona Kastrati 19.07.2009 FKO U12 35 44.18 

890 Erijona Ramadani 29.08.2011 FKO U10 36 44.68 

724 Bleona Gashi 2007 FKO U14 37 45.99 
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Disip.: 200m - Meshkuj - Senior 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati 

65 Arbnor Behrami 06.08.1998 LLA S 1 23.5 

570 Ledion Spahiu 2003 LLA U18 2 23.7 

247 Armel Qovanaj  07.04.2004 PRZ U16 3 24.06 

41 Arian Smajli 22.06.2002 T89 U18 4 24.99 

62 Musab Mala 17.11.1996 TRE S 5 25.06 

330 Emir Hoxha 16.12.2002 PRZ U18 6 25.83 

446 Olti Bytyqi 01.07.2005 MAL U16 7 26.89 

50 Naim Malazezi 06.04.1965 LPR S 8 27.1 

443 Florian Mazreku 2005 MAL U16 9 27.49 

814 Ledijon Kafexholli 07.12.2005 MAL U16 10 27.69 

907 Eid Mustafa 28.09.2004 TRE U16 11 27.75 

784 Rinor Bahtiri 30.07.2006 MIT U14 12 28.59 

785 Unik Veseli 21.02.2006 MIT U14 13 29.39 

533 Valon Peci 20.12.2005 TRE U16 14 30.19 

760 Dijon Miftari 19.07.2006 FKO U14 15 30.52 

765 Melos Bajrami 29.05.2005 TRE U16 16 30.73 

88 Lorent Mazreku 24.04.2007 MAL U14 17 31.04 

320 Rinor Rushiti 03.08.2006 FKO U14 18 32.64 

782 Leonard Igrishta 23.07.2006 MIT U14 19 34.65 

738 Denis Berishaj 30.01.2000 OLI U20 20 35.68 

882 Rijad Beha 31.08.2008 T89 U12 21 38.72 

910 Albion Gashi 06.01.2006 TRE U14 22 38.94 

336 Selim Gashi 2006 FKO U14 23 39.12 
 

Disip.: 800m - Femra - Seniore 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati 

250 Merisa Bojaxhiu  30.04.2004 PRZ U16 1 2:25.43 

259 Arife Peci 20.05.2003 MIT U18 2 2:30.99 

337 Bleona Peci 28.06.2003 MIT U18 3 2:36.33 

798 Erë Xhaferaj 22.08.2005 BES U16 4 2:39.56 

511 Riadra Smajli 10.09.2004 BES U16 5 2:42.49 

879 Elona Kuleta 23.06.2004 PRI U16 6 2:42.49 

466 Arbresha Deliu 12.03.2006 MIT U14 7 2:45.24 

614 Erina Namani 20.03.2007 LLA U14 8 2:48.51 

338 Jehonë Morina 01.03.2006 PRI U14 9 3:19.44 
 

Disip.: 800m - Meshkuj - Senior  
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati 

33 Florent Shabani 26.12.1999 MIT S 1 2:03.63 

125 Grevist Bytyqi 03.09.1990 MAL S 2 2:08.69 

542 Erblin Smajli 19.09.2002 MIT U18 3 2:09.40 

105 Ideal Mazreku 09.02.2004 MAL U16 4 2:10.18 

457 Enis Bytyqi 09.07.2005 MAL U16 5 2:27.22 

716 Yll Kelmendi 20.11.2005 TRE U16 6 2:38.55 

387 Maldrit Morina 29.03.2009 PRI U12 7 3:00.02 
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Disip.: 1Mile - Femra - Seniore 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati 

298 Ejona Shala 07.03.2005 LLA U16 1 5:41.95 

243 Arbnore Berisha  13.05.1989 MAL S 2 5:41.97 

349 Rinesa Krasniqi 09.10.2004 BES U16 3 6:04.62 

240 Edolina Alimehaj 09.05.2005 BES U16 4 6:08.19 

97 Arjanita Bazaj 09.10.2002 KAL U18 5 6:49.16 

351 Alisa Gashi 04.07.2005 BES U16 6 6:56.83 
 

Disip.: 1Mile - Meshkuj - Senior 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati 

85 Adnan Qiriqi 26.08.1996 FKO S 1 5:33.25 

54 Rejhan Krasniqi 01.01.1998 G555 S 2 5:39.58 

314 Valdrin Ferati 19.03.2004 FKO U16 3 5:41.78 
 

Disip.: 5000m - Femra - Seniore 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati 

27 Donika Bujupaj 01.12.1995 OLI S 1 21:44.8 

492 Odeta Belegu 05.08.2003 BES U18 2 22:50.9 
 

Disip.: 5000m - Meshkuj - Senior 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati 

593 Albion Ymeri 14.10.1995 G555 S 1 16:23.38 

342 Arlind Morina 1999 MAL S 2 17.19.44 

66 Besart Zeka 16.11.1999 BES S 3 17.19.46 
 

Disip.: Gjatësi - Femra - Seniore 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati 

154 Shkurtiana Sopaj 11.12.2004 THE U16 1 4.48 

26 Merlinda Kryeziu 09.06.1999 MAL S 2 4.47 

39 Artida Sopaj 13.03.2000 THE U20 3 4.46 

396 Donika Kryemadhi 15.06.2002 PRI U18 4 4.37 

513 Verona Peci 17.05.2005 MIT U16 5 4.36 

781 Gentiana Murati 23.10.2005 MIT U16 6 4.17 

786 Gentiana Peci 30.08.2006 MIT U14 7 4.10 

89 Leonita Zeqiri 19.02.2000 OLI U20 8 3.98 

801 Medina Kutleshi 18.01.2004 LLA U16 9 3.85 

584 Vlera Bytyqi 15.08.2005 THE U16 10 3.69 

751 Elmedina Rushiti 31.10.2005 MIT U16 11 3.36 

618 Alina Namani 17.11.2006 LLA U14 12 3.35 
 

Disip.: Gjatësi - Meshkuj - Senior 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati 

65 Arbnor Behrami 06.08.1998 LLA S 1 6.15 

570 Ledion Spahiu 2003 LLA U18 2 5.73 
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35 Florent Hyseni 24.03.2003 MIT U18 3 5.4 

476 Mentor Shala 12.03.2003 LLA U18 4 5.05 

785 Unik Veseli 21.02.2006 MIT U14 5 4.36 

760 Dijon Miftari 19.07.2006 FKO U14 6 3.85 

784 Rinor Bahtiri 30.07.2006 MIT U14 7 3.65 
 

Disip.: Shtizë - Femra - Seniore 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati 

912 Edona Gjoshaj 1999 TRE S 1 31.10 

296 Fjolla Cakiqi 13.04.1997 LLA S 2 21.60 

300 Greta Mustafa 22.08.2000 LLA U20 3 19.54 

202 Valjeta Krasniqi 20.04.2005 THE U16 4 18.83 

465 Suzana Mustafa 22.08.2003 MIT U18 5 14.30 
 

Disip.: Shtizë - Meshkuj - Senior 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati 

636 Samir Taraniś 19.12.2001 ENV U20 1 41.20 

402 Çlirim Drenovci 05.06.1998 FKO S 2 30.39 

392 Donik Gashi 05.11.2002 FKO U18 3 27.02 

103 Sadri Ragipi 20.08.2001 MIT U20 4 25.50 

87 Ejup Nimani 15.02.2002 FKO U18 5 20.22 
 

Disip.: Gjyle - Femra - Seniore 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati 

912 Edona Gjoshaj 1999 TRE S 1 9.98 

300 Greta Mustafa 22.08.2000 LLA U20 2 9.08 

39 Artida Sopaj 13.03.2000 THE U20 3 8.91 

465 Suzana Mustafa 22.08.2003 MIT U18 4 8.56 

296 Fjolla Cakiqi 13.04.1997 LLA S 5 8.02 

513 Verona Peci 17.05.2005 MIT U16 6 6.77 

531 Dorentina Dervari 16.02.2004 TRE U16 7 6.57 

878 Sara Kutleshi 26.05.2005 LLA U16 8 6.07 

453 Bahtije Gashi 08.08.2004 FKO U16 9 5.29 
 

Disip.: Gjyle - Meshkuj - Senior 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati 

45 Muhamet Ramadani 11.08.2002 MIT U18 1 12.88 

103 Sadri Ragipi 20.08.2001 MIT U20 2 10.12 

402 Çlirim Drenovci 05.06.1998 FKO S 3 9.91 

87 Ejup Nimani 15.02.2002 FKO U18 4 7.13 

871 Albert Sumiqi 21.11.2002 T89 U18 5 7.07 

392 Donik Gashi 05.11.2002 FKO U18 6 6.74 
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Disip.: 4X100- Femra - Seniore 
 

 

 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati 

 1 KA. Prizreni   PRZ   1 52.58 

 2 KA. Prishtina   PRI   2 56.22 

 3 KA. Mitrovica   MIT   3 56.34 

 4 KA. Theranda   THE   4 58.24 

 5 KA. Besa   BES   5 59.73 

 6 KA. Prishtina   PRI   6 1:00.78 
 

Plasmani i medaljeve 

 

Klu./Kateg. Arta Argjend Bronz Total 

K.A “Llapi” 3 4 1 8 

K.A “Prizreni” 3 0 2 5 

K.A “Mitrovica” 2 2 4 8 

K.A “Trepça” 2 0 0 2 

K.A “Fush Kosov” 1 1 3 5 

K.A “Gërmia555” 1 1 0 2 

K.A “Theranda” 1 0 2 3 

K.A “Envernelle” 1 0 0 1 

K.A”Olimpiku” 1 0 0 1 

K.A.”Juniku” 0 0 0 0 

K.A”Malisheva” 0 4 0 4 

K.A “Besa” 0 1 2 3 

K.A “Kalaja” 0 1 0 1 

K.A”Prishtina” 0 1 0 1 

Totali 15 15 14 44 
 




